ПРОЕКТ
2

	Главное управление

по государственному надзору Удмуртской Республики
	[image: image1.jpg]&)

	Удмурт Элькунысь

кун чаклэтъя валтӥсь
кивалтонни

ПРИКАЗ

«____» ___________20___  года                                                                      №_____
г. Ижевск

Об утверждении административного регламента Главного управления по государственному надзору Удмуртской Республики по предоставлению государственной услуги «Государственная регистрация аттракционов»
В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики  от 3 мая 2011 года № 132 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг в Удмуртской Республике», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 29 декабря 2017 года № 588 «О Главном управлении по государственному надзору Удмуртской Республики», приказываю:
1. Утвердить административный регламент Главного управления по государственному надзору Удмуртской Республики по предоставлению государственной услуги «Государственная регистрация аттракционов».

2. Приказ вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Начальнику сектора информационного обеспечения разместить настоящий приказ на официальном сайте Главного управления по государственному надзору Удмуртской Республики в разделе «Документы» вкладка «Официальное опубликование нормативных правовых актов Управления».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Главного управления                                                        Е.В. Поздеев